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Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do 

Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 13 kwietnia 2021 r., dotyczący reklam 

znajdujących się na ogrodzeniu posesji wzdłuż ul. Długiej na odcinku od ul. Żurawinowej                                

do ul. Kolorowej, zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), informuję, że ww. ogrodzenie wraz ze znajdującymi 

się na nim reklamami nie znajdują się w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 3923Z                             

Stobno – Mierzyn, w związku z czym Starostwo Powiatowe w Policach nie planuje żadnych 

działań odnośnie ww. reklam z uwagi na brak kompetencji w tym zakresie. Reklamy znajdują 

się na ogrodzeniu będącym własnością prywatną, dlatego zarządca drogi powiatowej nie ma 

uprawnień do badania legalności reklam. 

Odnosząc się natomiast do Pana pytania dotyczącego tzw. ”uchwały krajobrazowej”, 

informuję, że wyłączną kompetencję do uchwalenia zgodnie z art. 37a ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293                                

z późn. zm.) zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych                             

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 

rodzajów materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane posiada rada gminy. 

Odnosząc się do miejscowości Mierzyn stosowna uchwała podjęta została przez Radę Gminy 

Dobra w dniu 27 lutego 2020 r. (uchwała nr XII/174/2020 Rady Gminy Dobra z dnia 

27.02.2020 r. w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń ich gabarytów, standardów 

jakościowych oraz rodzaju materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane).  

Jednocześnie informuję, że wykonanie uchwały powierzone zostało Wójtowi Gminy 

Dobra. 

 

Starosta Policki 

 


